
,-,ffi/'/: /ffi
"*tl,lfifrwa'*"'"

-=;
:i;litl'"'-

- /'' í rl rll*\§'r'' '

Sesc
teccrrrrércirr
§êí}x

AVrSO DE LrclrAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO NO 12812021

A pRESENTE LtctrAÇAo seRÁ Recron pELA RESoLUÇÃo sESc 1zs2t2o1z DE 06. JUN 20í2 Nos rERMos Do ARTtGo 5" tNctso v.

LrcrTAÇÃo run MoDALTDADE PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO "MENOR PREÇO POR |TEM"

FINALIDADE/OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE GRUPOS
GERADORES DE ENERGIA (COMPREENDENDO DESLOCAMENTO, ENTREGA,
MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERACIONALIZAÇÃO) PARA ATENDER O
CIRCUITO SESC DE CORRIDAS 2022 - ETAPAS: ALAGOINHAS, FEIRA DE SANTANA E
ITAPARICA, NOS TERMOS CONSTANTES DO EDITAL E CONFORME
ESPECIFTCAÇÕES, QUANTIDADES E PRAZOS DESCRTTO NO ANEXO t.

O Serviço Social do Comércio, pessoa jurídica de Direito Privado sem fins lucrativos criada
em cumprimento ao Decreto-lei no 9.853 de 13/09/1946, regulamentada pelo Decreto no
60.334 alterado pelo Decreto no 61.836 de 05/1211967, através da Administração Regional
no Estado da Bahia (SESC/BA), por intermédio do pregoeiro designado através da Portaria
n.o 460812021 de 2911012021 e da Comissão Permanente de Licitação, designada através
da Portaria no 4394/,2021 de 31/05/2021, em observância ao Regulamento de Licitações e
Contratos do SESC (Resolução SESC 125212012), vem tornar pública a Licitação acima
descrita.

FORNECIMENTO DO EDITAL: O Edital completo referente a esta licitação encontra-se
diSPONíVCI NO PORTAL DE COMPRAS ELETRÔNICA DO SESG BAHIA
wltw.compras.sescbahia.com.br, e também no siÍe institucional do SESC BAHIA
www.sescbahia.com.br, Link "LicitaçÕes", "Licitações em'aberto", identificado como
Protocolo no 21101.00128-PE - sob o Título - "LOCAçÃO DE GRUPO GERADOR".
lnformaçÕes adicionais poderão ser requeridas através do campo "Esclarecimentos" do
Portal de Compras do Sesc/Bahia até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para
encaminhamento da Proposta Comercial.

Prazo para encaminhamento das Propostas: das í1h00 do dia 26 de novembro de
2021 até as 10h00 do dia 07 de dezembro de 2021;

Abertura da Sessão Pública: às 13h30, do dia 07 de dezembro de 2021;

SESC - Serviço Social do Comércio I Sede Administrativa | - Av. Tancredo Neves, n" 1109, 8o andar, Cáminho das
Arvores. Salvador/BA. CEP 41820-021 . f et Q1) 3273-8731 I 3271-2425 .

Salvador - (BA), 26 de novembio de 2021.

Maria
Comissão Permanen

e-mail: licitacao@sescbahia.com.b[ . . http://com pras.sescbahia.com. br

Silva


